
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO

SENDO ESTE DE PRAZO Nº 040/2023/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2023/PMNO, REF: AO CONTRATO Nº 032/2022, A TOMADA DE PREÇOS -
PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 005/2022/PMNO, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2022/PMNO.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30. CONTRATADA: CIMEL
PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 44.428.638/0001-01. OBJETO: CONTRATAÇAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DE PAVIMENTACAO ASFALTICA NAS RUAS RUA CARLOS
DRUMOND DE ANDRADE DUQUE DE CAXIAS SANTOS DUMONT 07 DE SETEMBRO PEDRO JUSTINO DE ALMEIDA /
RUA 30 NO JARDIM SANTA ROSA NA AREA URBANA DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT (OBRA
REMANESCENTE). FUNDAMENTADO na Lei 8.666/93, Art. 57 incisos II e § 2º. MOTIVO: Aditar o prazo em conformidade
com a vigência para mais 45 (quarenta e cinco) dias por igual período do termo de convênio nº 884936/2019, para que
possamos finalizar como termos de recebimento provisório e definitivo da obra e documentações de acordo com aditivo de
prazo SigCon/MT, conforme pedido do Departamento de convênio. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

08.080.0.2.15.451.0036.1079.4.4.90.51.00.00.15000000000,08.080.0.2.15.451.0036.1079.4.4.90.51.00.00.17000000000.
VIGÊNCIA: 05/04/2023 ATÉ 22/05/2023.

José Elpidio de Moraes Cavalcante - Prefeito Municipal

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO

SENDO ESTE DE PRAZO Nº 041/2023/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2023/PMNO, REF: AO CONTRATO Nº 033/2022, A TOMADA DE PREÇOS -
PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 004/2022/PMNO, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2022/PMNO.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30. CONTRATADA: CIMEL
PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 44.428.638/0001-01. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NAS RUAS PRESIDENTE DUTRA,
MARCOS FREIRE E RUA 32 NA AREA URBANA DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT (OBRA REMANESCENTE).
FUNDAMENTADO na Lei 8.666/93, Art. 57 incisos II e § 2º. MOTIVO: Aditar o prazo em conformidade com a vigência para
mais 45 (quarenta e cinco) dias por igual período do termo de convênio nº 894472/2019, para que possamos finalizar como
termos de recebimento provisório e definitivo da obra e documentações de acordo com aditivo de prazo SigCon/MT,
conforme pedido do Departamento de convênio. DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA:080800215451003610794490510000017000000000,080800215451003610794490510000015000000000.
VIGÊNCIA: 05/04/2023 ATÉ 22/05/2023.

José Elpidio de Moraes Cavalcante - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3489b030

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:14:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




